Edição 303 | Ano 2022
26 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 008/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO 078/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FDWF8GED-95PPRNOD-PE8DUBNW-QYYKB4A1
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 336/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL. CONTRATADO:

BOAZ ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob o nº 40.108.111/0001-30. OBJETO: Contratação de profissional especializado na

área de engenheiro civil, para consultoria e assessoria efetuar serviços e acompanhar

obras e ações da secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR GLOBAL: R$

35.994,00 (Trinta e Cinco Mil, Novecentos e Noventa e Quatro Reais). JUSTIFICATIVA:

Fundamentado no Caput Art. 25, c/c Art, 13, I, II e III, ambos da Lei 8.666/93. DA

AUTORIZAÇÃO: Autorizo a presente ratificação da inexigibilidade de licitação.

Angical, 26 de maio de 2022. Emerson Mariani Dias-Prefeito.

Edição 303 | Ano 2022
26 de maio de 2022

Página 3

RATIFICAÇÃODA INEXIGIBILIDADE 008/2022

Certificação Digital: FDWF8GED-95PPRNOD-PE8DUBNW-QYYKB4A1
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 336/2022

INEXIGIBILIDADE n° 008/2022

CONTRATO Nº: 078/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: BOAZ ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 40.108.111/0001-30.

OBJETO: Contratação de profissional especializado na área de engenheiro civil, para

consultoria e assessoria efetuar serviços e acompanhar obras e ações da secretaria

Municipal de Infraestrutura.

VALOR GLOBAL: R$ 35.994,00 (Trinta e Cinco Mil, Novecentos e Noventa e Quatro Reais).
VIGÊNCIA: 26 de maio de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

Angical/BA, 26 de maio de 2022.

Edição 303 | Ano 2022
26 de maio de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO 078/2022

Certificação Digital: FDWF8GED-95PPRNOD-PE8DUBNW-QYYKB4A1
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	INEXIGIBILIDADE
	RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 008/2022

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO 078/2022

		2022-05-26T16:32:23-0300